
 

 

UCHWAŁA NR XXXI-323-17 

RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE 

z dnia 23 lutego 2017 roku 

w sprawie ustalenia kryteriów w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli lub innych 
form wychowania przedszkolnego w Gminie Andrychów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 59) Rada Miejska w Andrychowie uchwala co następuje: 

 

§ 1. Ustala się  kryteria wraz z liczbą punktów w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 

przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Andrychów oraz 

dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów: 

 

Lp. Kryterium Ilość 

punktów 
Dokument potwierdzający 

kryterium 

1. Wiek dziecka: 6 lub 5 lat 20 Wniosek o przyjęcie dziecka do 

przedszkola 

2. Dziecko, którego oboje rodzice/opiekunowie prawni 

są zatrudnieni na podstawie umowy o pracę/ umowy 

zlecenia/ umowy o dzieło, lub studiują w systemie 

stacjonarnym lub wykonują rolniczą/ pozarolniczą 

działalność gospodarczą 

5 Oświadczenie 

rodziców/opiekunów prawnych 

3. Rodzeństwo dziecka kontynuującego edukację 

w placówce (przedszkolu / zespole szkół 

samorządowych) 

4 Oświadczenie 

rodziców/opiekunów prawnych 

4. Dziecko z rodziny objętej nadzorem kuratorskim lub 

wsparciem asystenta rodziny 

3 Oświadczenie 

rodziców/opiekunów prawnych 

5. Kandydat zamieszkuje w obwodzie zespołu szkół 

samorządowych w skład którego wchodzi 

przedszkole 

2 Wniosek o przyjęcie dziecka do 

przedszkola 

6. Dziecko, którego rodzice /opiekunowie prawni 

mieszkają na terenie Gminy Andrychów i rozliczają 

podatek dochodowy od osób fizycznych w urzędzie 

skarbowym w Wadowicach 

1 Oświadczenie 

rodziców/opiekunów prawnych 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 marca 2017 r.

Poz. 1515



 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVIII-180-16 Rady Miejskiej w Andrychowie z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli lub innej formy 

wychowania przedszkolnego w Gminie Andrychów. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Roman Babski 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1515


		2017-03-01T14:21:44+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




